
IL TYRVINGS ORIENTERINGSGRUPPE

BALANSE

31.12.2010 31.12.2009

Draktbeholdning Note 10 79 875kr                        59 175kr                        

Kartbeholdning 1kr                                 1kr                                 

Fordringer Note 11 167 743kr                      145 082kr                      

Forskuddsbetalinger 2 500kr                          

Stiftelseskapital O-festivalalliansen 10 000kr                        10 000kr                        

Bankinnskudd 584 643kr                      581 283kr                      

SUM EIENDELER 842 262kr            798 041kr           

Kortsiktig gjeld Note 12 17 422kr                        60 259kr                        

Egenkapital 01.01.10 737 782kr             737 782kr                      

Resultat 87 058kr               

Egenkapital 824 840kr             824 840kr                      

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 842 262kr            798 041kr           



IL TYRVINGS ORIENTERINGSGRUPPE 

RESULTATREGNSKAP

REGNSKAP BUDSJETT REGNSKAP

2010 2010 2009

Arrangement Note 1 182 235kr                      75 000kr                        87 406kr                        

Dugnader Note 2 32 659kr                        20 000kr                        16 540kr                        

Samarbeidsavtaler Note 3 50 000kr                        50 000kr                        62 000kr                        

Off.tilskudd, ikke øremerkede Note 4 44 722kr                        25 000kr                        23 540kr                        

Startkontingenter ind. 393 959kr                      300 000kr                      305 678kr                      

Sportskomiteen Note 6 189 249kr                      200 000kr                      167 141kr                      

Rekruttering Note 7 53 000kr                        40 000kr                        34 100kr              

Tur-orientering Note 8 51 150kr                        72 000kr                        72 900kr                        

Kartarbeid Note 9 100 000kr                      100 000kr                      64 000kr                        

Kartsalg 24 382kr                        30 000kr                        42 701kr                        

Aktivitetsavgift 34 400kr                        40 000kr                        19 000kr                        

SUM INNTEKTER 1 155 756kr                  952 000kr                     895 006kr                      

Arrangement Note 1 70 907kr                        25 000kr                        24 755kr                        

Arrangementsutstyr 4 737kr                          5 000kr                          

Dugnader Note 2 1 000kr                          

Kontorhold Note 5 17 884kr                        17 000kr                        18 663kr                        

Startkontingenter ind. 393 959kr                      300 000kr                      305 678kr                      

Sportskomiteen Note 6 506 431kr                      550 000kr                      529 227kr                      

Rekruttering Note 7 19 874kr                        52 000kr                        29 765kr                        

Tur-orientering Note 8 10 256kr                        10 000kr                        10 875kr                        

Kartarbeid Note 9 22 965kr                        50 000kr                        124 312kr                      

Kartsalg 2 050kr                          

SUM KOSTNADER 1 047 013kr                  1 009 000kr                  1 046 325kr                   

DRIFTSRESULTAT 108 743kr                      -57 000kr                      -151 319kr                    

Renteinntekter 11 933kr                        15 000kr                        19 800kr                        

NETTORESULTAT FØR AVSKR. 120 676kr                      -42 000kr                      -131 519kr                    

Avskrivning drakter -54 949kr                       

Avskrivning fordring/gjeld -33 618kr                       

Overføring fra Hovedstyret 25 000kr                        

ÅRSRESULTAT 87 058kr                    -42 000kr                   -161 468kr                 



IL TYRVINGS ORIENTERINGSGRUPPE - NOTER

Note 1 EGNE ARRANGEMENT 2010 2009

O-festivalen 49 201kr                      

Ivar-o-løpet 84 889kr                      

Skolesprinten 17 500kr                      5 143kr                        

Rekruttløp 2 169kr                        2 989kr                        

AB-karusellen 7 214kr                        5 334kr                        

Orienteringsløp for bedrifter 7 173kr                        

Diverse arrangement -444kr                          -7 189kr                       

EGNE ARRANGEMENT 111 328kr                    62 651kr                      

Note 2 DUGNADER 2010 2009

Vask klubbhuset 2 500kr                        2 000kr                        

Hageavfallsdugnad 8 000kr                        

Salg o-boka 2 400kr                        2 160kr                        

Salg Ullmax 19 759kr                      

Utlevering telefonkataloger 12 380kr                      

Diverse kostander -1 000kr                       

DUGNADER 32 659kr                      15 540kr                      

Note 3 SAMARBEIDSAVTALER 2010 2009

Din Baker 30 000kr                      32 000kr                      

Profier 20 000kr                      20 000kr                      

Byggeriet 10 000kr                      

SAMARBEIDSAVTALER 50 000kr                      62 000kr                      

Note 4 OFF.TILSKUDD,IKKE ØREMERKET 2010 2009

Bærum kommune/aktivitetsmidler 5 959kr                        6 844kr                        

NIF/aktivitetsmidler 12 096kr                      15 696kr                      

NIF/mva-refusjon 26 667kr                      

DNT Oslo og omegn 1 000kr                        

OFF.TILSKUDD,IKKE ØREMERKET 44 722kr                      23 540kr                      

Note 5 KONTORHOLD 2010 2009

Kretskontingent 5 500kr                        5 500kr                        

Ansvarsforsikring 2 448kr                        2 695kr                        

Porto, gebyrer 2 421kr                        1 105kr                        

Premier, gaver 441kr                           254kr                           

Administrasjon løpsregnskapet 4 564kr                        4 564kr                        

Diverse kostnader 2 510kr                        4 545kr                        

KONTORHOLD 17 884kr                      18 663kr                      

Note 6 SPORTSKOMITEEN 2010 2009

Bredde 58 581kr                      39 640kr                      

TIOmila 28 178kr                      31 926kr                      

Samlinger 24 364kr                      61 327kr                      

25manna 10 564kr                      17 782kr                      

Jukola 41 152kr                      23 888kr                      

Norgesmesterskap 86 838kr                      102 968kr                    

Norgescup/Craftcup 29 657kr                      32 260kr                      

Treningsutgifter 11 814kr                      3 470kr                        

Trenere 14 854kr                      28 825kr                      

Frie midler 11 180kr                      20 000kr                      

SPORTSKOMITEEN 317 182kr                    362 086kr                    



Note 7 REKRUTTERING 2010 2009

Deltakeravgifter 27 600kr                      16 200kr                      

Tilskudd 16 000kr                      8 000kr                        

Rekruttleir -556kr                          -7 659kr                       

Materiell -1 800kr                       -4 040kr                       

Startkontingenter -2 082kr                       -1 890kr                       

Møter, avslutning, premier -4 286kr                       -5 751kr                       

Andre kostnader -1 750kr                       -525kr                          

REKRUTTERING 33 126kr                      4 335kr                        

Note 8 TUR-ORIENTERING 2010 2009

Flaggspretten/salg konvolutter og kart 28 500kr                      37 900kr                      

Tur-o-barn/salg konvolutter 19 150kr                      24 500kr                      

Tilskudd 3 500kr                        10 500kr                      

Trykking -6 650kr                       -9 650kr                       

Div.kostnader -3 606kr                       -1 225kr                       

TUR-ORIENTERING 40 894kr                      62 025kr                      

Note 9 KARTPROSJEKTER 2010 2009

Tilskudd o-kart Sollihøgda Nord 100 000kr                    64 000kr                      

Kostnader o-kart Sollihøgda Nord -22 965kr                     -124 612kr                   

KARTPROSJEKTER 77 035kr                      -60 612kr                     

Note 10 DRAKTER 2010 2009

Noname/overtrekksbukse/kr 300 3 300kr                        

Noname/løpsoverdel/v-hals/kr 250 9 750kr                        12 675kr                      

Noname/løpsoverdel/combat/kr 300 4 800kr                        7 350kr                        

Noname/løpsbukse/kr 150 15 150kr                      20 200kr                      

Noname/buff og bandana/kr 60 540kr                           1 320kr                        

Noname/tights/kr 350 12 950kr                      9 450kr                        

Strømper/kr 80 4 720kr                        4 880kr                        

Trimtex/bukse ny type/kr 265 5 565kr                        

Trimtex/bluse ny type/kr 400 26 400kr                      

DRAKTER 79 875kr                      59 175kr                      

Note 11 FORDRINGER 2010 2009

Off. karttilskudd 100 000kr                    

Løpsregnskapet 37 678kr                      47 668kr                      

Medlemmer 6 500kr                        5 150kr                        

Utenlandske medlemmer 1 495kr                        16 789kr                      

O-festivalen 44 000kr                      

Orienteringsklubber 2 070kr                        15 415kr                      

Samarbeidsavtaler 10 000kr                      10 000kr                      

Diverse andre fordringer 10 000kr                      6 060kr                        

FORDRINGER 167 743kr                    145 082kr                    

Note 12 KORTSIKTIG GJELD 2010 2009

Kommunekassen 1 269kr                        564kr                           

Rekruttgruppen/bidrag Statkraft/DNV 10 000kr                      

IL Tyrvings Hovedstyre 1 885kr                        

Medlemmer 6 153kr                        

Avsatt til GPS-prosjekt 10 000kr                      

Diverse annen kortsiktig gjeld 1 802kr                        

KORTSIKTIG GJELD 17 422kr                      14 251kr                      



IL TYRVINGS ORIENTERINGSGRUPPE 

BUDSJETT 2011

BUDSJETT REGNSKAP REGNSKAP

2011 2010 2009

Arrangement 225 000kr                    182 235kr                    87 406kr                      

Dugnader 25 000kr                      32 659kr                      16 540kr                      

Samarbeidsavtaler 20 000kr                      50 000kr                      62 000kr                      

Off.tilskudd, ikke øremerket 50 000kr                      44 722kr                      23 540kr                      

Startkontingenter ind. 300 000kr                    393 959kr                    305 678kr                    

Sportskomiteen 200 000kr                    189 249kr                    167 141kr                    

Rekruttering 40 000kr                      53 000kr                      34 100kr                      

Tur-orientering 60 000kr                      51 150kr                      72 900kr                      

Kartarbeid 115 000kr                    100 000kr                    64 000kr                      

Kartsalg 25 000kr                      24 382kr                      42 701kr                      

Aktivitetsavgift 40 000kr                      34 400kr                      19 000kr                      

SUM INNTEKTER 1 100 000kr                 1 155 756kr                 895 006kr                    

Arrangement 60 000kr                      70 907kr                      24 755kr                      

Arrangementsutstyr 5 000kr                        4 737kr                        

Dugnader 1 000kr                        

Kontorhold 20 000kr                      17 884kr                      18 663kr                      

Startkontingenter ind. 300 000kr                    393 959kr                    305 678kr                    

Sportskomiteen 550 000kr                    506 431kr                    529 227kr                    

Rekruttering 50 000kr                      19 874kr                      29 765kr                      

Tur-orientering 10 000kr                      10 256kr                      10 875kr                      

Kartarbeid 123 250kr                    22 965kr                      124 312kr                    

Kartsalg 2 050kr                        

SUM KOSTNADER 1 118 250kr                 1 047 013kr                 1 046 325kr                 

DRIFTSRESULTAT -18 250kr                     108 743kr                    -151 319kr                   

Renteinntekter 15 000kr                       11 933kr                       19 800kr                       

NETTORESULTAT FØR AVSKR. -3 250kr                       120 676kr                    -131 519kr                   

Avskrivning drakter/fordringer -33 618kr                      -54 949kr                      

Overføring fra Hovedstyret 25 000kr                       

ÅRSRESULTAT -3 250kr                   87 058kr                   -161 468kr               


